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ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION

e
ooooo DE PROPUESTAS Fecha: Agosto 8 de 2018

emserchia:; Codigo: GAL F37

INVITACION PRIVADA No. 002 - 2021

“PRESTACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADECUACION (LATONERIA,
PINTURA Y SISTEMA ELECTRICO) DE VEHICULOS DEL PARQUE AUTOMOTOR DE
LA EMPRESA (RECOLECCION, CAMIONETAS Y VEHICULOS DE APOYO)
ADSCRITOS AL AREA DE ACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO, DE

PROPIERAR.DE LA EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE CHIA EMSERCHIA
/ ES.P.”

En.Chia, Siende'las 8:00 aim. de iginco(25) de iebramdeR2021, nos permitimos dar inicio a la reunion del
' ‘ e Cf =RCHIA E.S.P., con el fin de evaluar la

oitfe la Invitaeio

Seleceion objetiva e igualdad, la Empresa

nde laimutaeisniPrivada No. 002 de 2021,
) ptado el tramite reSpeetvay vencido el término
prmaneliComite eden a revisar el nimero
apertura de los sobres. Se

O PREVENTIVO MOVIL S.A.S. “MPM DE 900761433-5
COLOMBIA S.A.S.”

b ]

ActeiseguidaeliComite’ progede aferificar los requisitos habilitantes de caracter juridico, financiero y técnico, y a
evaluarigseandiciones t¢cicas exigislas de conformidad con lo sefialado en la Invitacion Privada No. 002 de 2021.

REQUISITOS HABILITANTES

REequISIos jaridieas,habilitantes del Proponente:

a propuesta,

gerente ylo 26-28

36 - 40
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Observacion: La oferta
Origj a de seriedad de la oferta
rop X 41-48 | debe estar firmada por
mi el tomador, es decir por
m el Representante legal
gad 1a de s de la sociedad.
ent n Colombia, Di SUBSANA
de se deberé r DOCUMENTO
ente al 10% a
N un:
i0
p
torizaGion I pro cribir
ntr, presentada por el N/A
epr;
rte mento en el
nc pazy salvo
po d ifes a salud, X 30y49-
ensio 0 Familiar, 54
dido nt | Revisor
Unelca
sobre es e
contratar® (esta carta
no hallarse
bilidad o X 29
B contratar
est caylo en el
enamiento le
la cédula udadania del
epr, te Legal de la persona X 55
ibret roponente o «
repre | de a juridica (si = 56
INFORMACION
- X 57-58 | CONSULTADA POR
‘i, = LA ENTIDAD EN
: PAGINA. (ANEXO
PANTALLAZO)
INFORMACION
i . 59-60 | CONSULTADA POR
. LA ENTIDAD EN
y PAGINA. (ANEXO
PANTALLAZO)
INFORMACION
61 CONSULTADA POR
LA ENTIDAD EN
PAGINA. (ANEXO
PANTALLAZOQ)
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No allega | INFORMACION
X informaci | CONSULTADA POR
Certifi on,pero | LA ENTIDAD EN
laESP lo | PAGINA. (ANEXO
consulta | PANTALLAZO)
0C!
did 62-64
Inico hoja de vida ). 65
i0 Observacion: El
ne proponente allega
. ‘ certificado RUP, de
ali S fecha 11 de diciembre
Prop@nentes de la cé ICi de 2020, por lo que
Sp! acredite” que se X 67 -72 debe subsanar
nc ites, calificados y allegando debidamente
cla upo acorde actualizado.
c SUBSANA
DOCUMENTO
| pi el RUP
iente
X 31-32
istema de
estion de trabajo (SG
conformida 1562 de 2012
de e mayode 2015y de los X 35
e i del (SG - SST)
ER xpedido por el
re lylo atural. e
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LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL 4
INTERVENCION JUDICIAL ¥ COBRDO COACTIVO

CERTIFICA:

Boleta ae Fiscalcs SIBORC. hoy wemes 19 de
Redocro ac 2021, a las 1 1:048:4%, e - NO SE

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

i Ay TH107T. PR STE600- Dot D.C Pigios 1de 1
Cnlomibi Comtexlorin Genem] NC. BOGOT A, B

®

?;E‘P!‘f‘,-?'.-“w |

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

1 Sisterna de i5n del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', oy viernes 19 de

Queuna
febrero do 2021, a las 11:25:04, el nfimcro de identificacién de Ia Persona Juridica, relacionado a continuacisn, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

20076
muc«wmunamama'ﬂ' i

mimdmdcmlmmb

De conformidad con el Deereto 2150 R 1a firmn mecinica aqui
plasmada tiene plena validez pam to #
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=

Trzras

CERTIFICADO ORDINARIO oo
No. 181366223

[
e R e |
| e S ety

aanc P
L ——————"

MARIQ DemOLE: cormasx
Sut Dt Corm i At af P> (AP

‘Dovinkcs GG Adarscions o8 POcE (A7)

POLICiA NACIONAL

DE COLOMBIA INIcio

Consulta en linea de

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:20:12 horas del 1, el identi con:
Cédula de Ciudadania N° 80001045
Apellidos y Nombres: VELASQUEZ TOVAR LAZARO EDUARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la
leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES™ aplica para todas aquellas
personas que no registran antecedentes y para quienes la judicial haya la extincién de
la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de
identidad registrado y solo aplica para el temitorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las. Rreguntas frecuentes o alas ji de la Policia
Nacional més cercanas.

\Volvergailinicio)
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que a la fecha, 19/02/2021 11:18:46 a. m. el cludadano con Cédula de Qudadanfa No. 80001045 y Nombre: LAZARO EDUARDO VELASQUEZ TOVAR.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por a cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y Convivenda Cludadana®. Registro Interno de validacién No. 20164236 .
upensonalnlu&dapodrévzvﬂmrlaamenﬂddadddwuenhedammmauav&dehpéglnaweb digitando 21 gov.co, meni
cludadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de cédula
conel de (dentidad

Q Nueva Busqueda | & Imprimir

' 881.045 expedida en
DICAMENTE.

ICAD NCIE ~EXIGIDO APORTADO CINC

fc omente >15 17 CUMPLE
o <70% 62,6 % CUMPLE

nto,

G
Inte] >2 INDETERMINADO CUMPLE
on de '

imonio _ >05 0,68 CUMPLE
>02 025 CUMPLE

B2 el caso que e azon de Coberturas de Intereses’, arroje como resultado “indeterminado”, sera
ad.y por lotanto sera habilitado, siempre que la cuenta “gastos de interés” sea valor cero (Q).
igion. SUBSANA DOCUMENTO.
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N° No. De Dacumento Cumple/no
N° | Proponente/consorciados afios matr.icula de il Folios
acreditacion P
6 Certificado
afios, 7 (()1264:255132 Camara de
1 MPM DE COLOMBIA SAS | meses julio de Comercio Cumple 36-40
Ju 2014
""" reditar expejie PECTSSECONNISNSIBEUGIONMIEMM inimo tres (3) contratos terminados y
saImerredeIpr SIS Procesaly quESSISNIdenidamentSinsentasen.cl RUP, y cuyo objeto haya sido la
' o-maniefimiento de equipo elorte empresas e Seisios plBlicos. Cuya sumatoria debe ser
io elicontratante del ¢ ente haya sido antidadidslestado, 3 allegary™ima de las siguientes

Alternativas:

opia d il imiento" dida por el representante legal de
|2ientidad contratante. erlair Ion referente a: nimero y objeto del contrato,
identificacion de'es sujetoseont *u_‘ fech&€ Suscripcion del contrato, fecha de inicio y terminacion,
valoreiesutado y marfifeStagio eI cumplimiento a satisfaccion.
[EEliquIdagion del contrato
88l proponente haya sido un particular, se debera allegar copia de la respectiva
@lde su cumplimiento, expedida por el contratante, la cual debera contener la

¥ {imiento a s tistaceion
Cuando el"propgligfitéhacredite experiencia en consorcio 0 union temporal, se tomara la experiencia en
TGIR@EION del individuo en dicho consorcio o union temporal, o valor equivalente al
ESnRISmeImaticipacion respecto al valor del contrato ejecutado, para lo cual debera allegar copia del

IMENIGESEONSIIWEI_N de! consorcio o unidn temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento no
1sie tfh\,}ﬂ\\l- MO,

PROPONENTE T*MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOVIL SAS - MPM DE COLOMBIA SAS

PRESTAR EL SERVICIO DE
APRACION MANTENIMIENTO
ANIGO GENE > DEL EQUIPO

WR.DE  LOS

22/05/2020 31/12/2020 81-87 CUMPLE

01/10/2018 107-113 | CUMPLE
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CONTRATISTA: MANTENIMIENTO | REPUESTOS Y PIEZAS ORIGINALES)
PREVENTIVO MOVIL SAS DE PLACAS OCD 903 DE LA EMPRESA

DE ACUEDUCTO, ALCANTARILADO Y
VALOR DEL CONT : L ROSALE.S.P.

65.
78181500
S

PU PRESTAR  EL

UND MA o
L ESP. NG

SU
ARA 101-106

R 2019 CUMPLE

I10S
COL§

y

=

NT,
0S PUBLICOS DEL
C

STAR EL SERVICIO DE

ACION Y MANTENIMIENTO
[€O GENERAL DEL EQUIPO
TEN
S ODT240 A CARGO DE

SECOTA SAESP.
co

BORIBO RUP: 25191700 y 78181500

PACTACION DEL VEHICULO 06/19/2019 31/12/2019 88-94 CUMPLE

>ION DE SERVICIOS PARA
MUNIC ACION DEL SISTEMA DE
BATE “E ACTACION COMPLETO
ESP” A, CAJA'Y CORTINA) DEL

NO

ULO COMPACTADOR DE CUMPLE

PLACAS OJW-032 PROPIEDAD DE LA
RESA DE SERVICIOS PUBLICOS | 21/05/2019 04/06/2019 95-100

No se

ENT NICIPIO VILLA DE SA encuentra
. ATE, EMSERVie S A E SRl inscrito en

L CO
9,00
CODIGOR IN DATO

RUP

iones das para eriencia Especifica, el valor de las mismas corresponde
IS S NOV TOS TREINTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA
306. ,00) y en SMMLV 337.84, valor que es superior al del

0, p to, C

equ para ry certificar los contratos anexados: “Cuando
ent del es e deberé allegar y una de las siquientes

uta@@y manife pn del cumplimiento a satisfaccion”.
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emserchia:

... “Acta de liquidacion del contrato”. SUBSANA DOCUMENTO.

De acuerdo con lo anterior, la propuesta presentada por la sociedad MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOVIL
S.A.S. “MPM DE COLOMBIA S.A.S. identificado con NIT. 900761433-5, representada legalmente por el sefior

ARGIEDUARDOWEIASGUIERITOMAR identificado con cédula de ciudadania No. 80.001.045 expedida en
‘ Meansecuencia SE HABILITA TECNICAMENTE.

Bditemstkberan allegarse con la

70 puntos
encia especifica del oferente 30 puntos
TOTAL 100

EStas que hayan cumplido todos los requisitos establecidos, es decir las que
BEI procedimiento utilizado por la EMPRESA DE SERVICIOS PUBLICOS DE

Pagina 9 de 13 )
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Codigo: GAL F37

EVALUACION PROPUESTAS ECONOMICA

No

MINI
16 CUMPLE
M ERERERO ©10.144.167 10.000.000 CUMPLE
CAMIONETA
DOBLE CABINA 6.144.167 8.000.000 CUMPLE
COMPACTADOR
MINIMATIC 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
CAMION DE
OSM059 | “Lors ae 16.394.167 16.250.000 CUMPLE
COMPACTADOR
DOBLE 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
TROQUE
COMPACTADOR
SENGILLO 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
CAMIONETA
DOBLE CABINA 6.144.167 8.000.000 CUMPLE

Péagina 10 de 13
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CAMIONETA
12 |@shne | st 15.144.167 15.000.000 CUMPLE
CAMION
e 8.310.833 9.500.000 CUMPLE
| COMPACTADOR
886 DOBLE 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
TROQUE
| COMPACTADOR
il 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
| COMPACTADOR
el 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
B COMPACTADOR
i gmehel 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
| cOMPACTADOR
DOBLE 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
TROQUE
| COMPACTADOR
|  DOBLE 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
TROQUE
COMPACTADOR
DOBLE 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
TROQUE
COMPACTADOR
s 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
| COMPACTADOR
skl 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
= COMPACTADOR
s 20.210.833 18.200.000 CUMPLE
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COMPACTADOR

24 | OSM125 MINI 10 Y3 20.210.833 18.200.000 CUMPLE

VOLQUETA
TIPO DOBLE 20.210.833 18.200.000 CUMPLE

$ 513.073.458 $ 477.368.500 CUMPLE

N PUNTAJE

6 513.073.458

70

& tendran en cuenta el rep 4 las certificaciones que den cuenta de la experiencia, idoneidad, trayectoria y
omplimientoFeoniorme &@liSigliente cuadro:

PERIENCIA ESPECIFICA Puntaje
icaciones de Contratos Cumplidos durante los ltimos
sea igudl o similar al del presente proceso y la sumatoria sea 30 PUNTOS
presupuesto oficial asignado para el presente proceso.

Contratos Cumplidos durante los Gltimos (3) afios,
el presente proceso y la sumatoria sea igual o superior 20 PUNTOS
signado para el presente proceso.

i de Contratos Cumplidos durante los ltimos (3) afios,
Babieto sea igualOsgjiililar al del presente proceso y la sumatoria sea igual o 10 PUNTOS
iy al S5 resupuesto oficial asignado para el presente proceso.

acreditaq@Siparaye habilitacion M deberan estar inscritos en el RUP, y en firme a la
=seniasion de@pIppuesta. La no presentacion de este requisito sera causal de rechazo.

IA ESPECIFI

PRESUPUESTO
FOLIOS OFICIAL PUNTAJE

antal tre ‘ Pri 4
Certificaciones || certi nes del
Contratos | mismo ero de
[Rcontrato cutados
Al IMdiirante | imos 3

 objeto sea igual | 01-106 |@hés con jetos 3
milal - Milares del
: 2nte proceso y la | y Bhte 0

Suimatana seaigualio | i sumatori
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presupuesto  oficial presupuesto  oficial.

asignado para el Los cuales estan

presente proceso. debidamente inscritos
en el RUP.

CALIFICACION DE PROPUESTAS

82 habilitada es la presentada por la sociedad MANTENIMIENTO
EOMBIA S.A.S. identificado con NIT. 900761433-5, representada
' IEZ TOVAR identificado con cédula de ciudadania No.
salizaniaBalificacion de la misma en los siguientes términos:

D02de 2021, cuyo objeto es: “PRESTACION
TONERIA, PINTURA Y SISTEMA ELECTRICO) DE
TOR DE LAEMF A (RECOLECCION, CAMIONETAS Y VEHICULOS
' EACUEDUCTO, ALCANTARILLADO Y ASEO, DE PROPIEDAD DE LA
EMPRESA § PUBLICO'S DE CHIA EMSERCHIA E.S.P.”, encuentran que la propuesta presentada
porlasock IMIENTO PREVENTIVO MOVIL S.A.S. “MPM DE COLOMBIA S.A.S. identificado con
a@ailégalmente por el sefior LAZARO EDUARDO VELASQUEZ TOVAR identificado
goni cedula ¢ 0&0001.045 expedida en Bogota D.C., CUMPLE con los requisitos Juridicos,
-Tnancieras, Téenicos y Econ N Ds exigidos en la Invitacion, por lo cual el Comité sugiere a la Gerente de la
Empre JUdIGAINEl coniraioRalla sociedad MANTENIMIENTO PREVENTIVO MOVIL S.AS. “MPM DE
GOLOMBIASIALS ide ntifigadeson NiT. 900761433-5, representada legalmente por el sefior LAZARO EDUARDO
{EBASQUEZ TOVAR idefifisado*éon cédula de ciudadania No. 80.001.045 expedida en Bogota D.C.

nlisEmpresade Seivisios Publicos de Chia EMSERCHIA E.S.P., del municipio de Chia, a veinticinco (25)
dias del' mes de febrero del 2071 .

wordialmente;

JICKS® f
ice Operativo .
Reviso: Aspect




